TORUNIENSIS,
ANNO DOMINI M, D. LXXXXYV.

Mense AvucusTo.

MICHEAE 1V, Vews V.

Omnes populi ambulabunt, quisque in
nomine Dei fiii: nos autem ambulabimus
in nomine JehovaeDei noftri in feculum
& in aeternum, :

TORUNIENSIS
SYNODI GENERALIS

ACTA ET CONCLUSIONES.

Anno Domini M. D XCV, die XXI, Augufli, in
nomine Domini celebrata elt Generalis Synodus E-
vangelicorum, Torunii, ad quam maxima frequen=
tia ex omnibus ampliflimi Poloniae Regni Provin-
<iis conveénere cujusvis ordinis, flatus & dignitatis
viei chriftiani, Senatores Regni, Ofthciani, Equi-
tes, Cives, Superattendentes, Seniores, & Mini.
fiei Ecclefiarum Chrifti. Praeterea multae infignes
leggtionss hine inde ad eandem Synodum miffae,

cum
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cum literis & commendatione fratern; amotis, nec
non prompritudinis animiin recipiendis ‘& ample.
&endis iis omnibus, quae in hac generali Synodo
€x verbo Dei, juxta priorum Synodorum Decreta
concordibus fuffragiis {ancita effent. Quarum, hae
praccipue fuere,

Prima ex magno Ducatu Lithuaniae a Synodo Vilnen-
fiy cum fubferiptione mukorum Magnatum folen-
niter adornata, & Legaris viris lefhiflimis tam Mi-
niftris, quam Secularibus commifla.

Altera ab Tluftro Domino Conftantino Duce abOftrog,
Palatino Kiovienfi, Graecae Religioni addicto, of-
ficia amicitise Ecclefils Evangelicis offerente, &
cum iis nomine, fuo 2¢ fuorum, conjunctionem
in vera Religione expetente, f{atis honorifice mifla,
& per Legarum pracfentem Dominum Cafparum
Lufzkovium expedita, !

Tertia a nobilitate Rufliae, Voliniae alisrumque Pro~
vintiatum, quae Graecam Religionem & ritus'am-
plectuntur,

Quarta ab Evangelicis Palatinatus Ruffige, ex Synode
particulari Prochnicenfi mifla.

Quinta a Palatinatu Sendomiriae ex Synado, itemDia
frictuali Ivanifeeni inftituta, fimal etiam ex Diftri-
¢tu Chencinenfi Legari, cum Polirici, tum Ecgles
Giafltici, viri praeftantes advencre.

Sexta ex Diftrita Zatorienfi & Ofviecimenfi, a. Sg-
peratiendente laci & praccipuis Patronis mifk,

C 3 Septi-

R

36 Aé&a Conventuum

Septima ab llluftri & Magnifico Domino Stanislao
Goftomski de Lezenice Palatino Ravenfi, Capita-
neo Radomienti,

O&ava ab Tlluftri & Magnifico Domino Chriftophoro
Zenovicio , Palatino Bereftenfi in Lithuania,

Nona ab Hluftri & Magnifico Domino Nicolao Monuid,
Palatino Polocen,

Decima ab Nuftri & Magnifico Domino Alexandro
Prunski, Caftellano Trocenfi.

Undecima a Magnifico Domino Nicolao Comite ab
Oftrorog ex Ruffia. Aderant & ex Civitatibus Bo-
rufliae Viri fpectabiles, & alioram praeftantivm vi-
rorum, quos fama iftius Synodi accenderat, nu-
merus mgens.